ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

PREGÃO ELETRÔNICO N 022/2022-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 238/2022

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as
alterações da Lei 8.883/1994 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 ante

o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N 022/2022-SRP, tendo como objeto a
Aquisição de Peças e Serviços Mecânicos para veículos e máquinas pesadas
pertencentes ao Município de Malhada-Ba. E atentando ao julgamento da Equipe de
Apoio ao PREGÃO ELETRÔNICO, o Pregoeiro, ADJUDICA o processo licitatório.
Sendo vencedora as Licitantes:

TRIMAG TRATORES –PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ N° 06.061.215/0001-07.
LOTE 01: R$ 56.000,00 (Cinquenta e seis mil reais).
LOTE 02: R$ 76.500,00 (Setenta e seis mil e quinhentos reais).
LOTE 03: R$ 59.800,00 (Cinquenta e nove mil e oitocentos reais).
LOTE 05: R$ 58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais).
LOTE 06: R$ 39.500,00 (Trinta e nove mil e quinhentos reais).
LOTE 07: R$ 36.500,00 (Trinta e seis mil e quinhentos reais).
LOTE 08: R$ 67.990,00 (Sessenta e sete mil novecentos e noventa reais).
LOTE 10: R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais).
LOTE 22: R$ 196.000,00 (Cento e noventa e seis mil reais).
LOTE 27: R$ 77.500,00 (Setenta e sete mil e quinhentos reais).

LUBRICOL- COMÉRCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ sob o nº 01.054.727/0001-14.
LOTE 04: R$ 24.499,00 (Quatro mil e seiscentos reais).
LOTE 11: R$ 109.000,00 (Treze mil e quatrocentos reais).
LOTE 12: R$ 119.900,00 (Vinte e três mil reais).
LOTE 20: R$ 14.990,00 (Trinta e três mil e quatrocentos reais).
LOTE 21: R$ 38.720,00 (Vinte mil reais).
LOTE 23: R$ 105.750,00 (Quatorze mil reais).

COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ N°96.730.874/0001-73.
LOTE 09: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais).
LOTE 25: R$ 74.900,00 (Setenta e quatro mil e novecentos reais).
LOTE 26: R$ 60.500,00 (Sessenta mil e quinhentos reais).

ARAÚJO SILVA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ N° 07.270.519/0001-39.
LOTE 13: R$ 114.900,00 (Cento e quatorze mil e novecentos reais).

WA COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA
CNPJ N° 12.986.457/0001-04.
LOTE 14: R$ 99.000,00 (Noventa e nove mil reais).
LOTE 15: R$ 100.000,00 (Cem mil reais).
LOTE 16: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais).
LOTE 17: R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais).

LOTE 18: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais).

PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA
CNPJ N° 42.011.486/0001-03
LOTE 19 – R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais).
LOTE 24 – R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais).

Malhada-BA, 09 de setembro de 2022.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Pregoeiro